gesta lynceorum anni 1607.

Auspicatum fuit huius anni exordium à precibus et deprecatione ut tantam auaritia-
 ritarum idolorum insolentiam, belluorum videlicet iniurias aduersus Lynceos emittet
 si nece non causa meritorum sua saltem benignitate ne ue impij abuterentur
 eius hac tam diuturna licentia, sedis singulorum voce religiosis in opum orationi-
 bus ad homum reuersi ipsi demum diuino inuocato numine consilium exorditi sunt,
 Primus omnium Celinagus, longa ac discreta ~~dedicatione~~ ^{oratione} quotidiana fusi-
 gulari in se iniurias enarrauit, ea profecto eloquentia ut nullum sine lacrimis
 ante finem perorandi reliquerit, ceteris uero diuersis modis significanti-
 bus quo pacto tanta gentium insolentia ~~alibi~~ ^{posset} et principi aliqua tranquil-
 litas statui, nihil plane congruum proprio paruit nec erat, Res enim pos-
 cipua agitata inter pares principi, et tota cause robur ab ipsis pendebat
 parentibus, qui iam Lynceum unumquemque ita extorquebant ut ni-
 men ipsi nullum feteret ceteris, Proposuit unus ut Lyncei per aliquod set-
 tim longius separarentur à principe instabat cetera principes, nec nullo
 de eorum pacto, ubi periculi timore inquietabat amicus negligite, non ea emi-
 citia est sed laruata familiaritatis nomine benedictio, nulli generoso
 insita amice, Ideo inquit si me amatis sequimini ad utrumque
 fortunam quot quot esto, At nihil illa proderunt ~~appetit~~ ^{uoluit}
 discedere Echysabus petijt discedendi licentiam, Eandem sibi neces-
 sariam esse et ad iter cogi ueriori exemplo ostendebat Tardigradus,
 Illuminatus solu recessu in urbe per aliquod dies supplicabat. Hic
 et similia ~~ab~~ ^{ab} turbabant uehementer principis animum dum se so-
 lum in hostium manibus amictum omni priuatum amico ~~conferret~~.
 Ne ad tantam separationem perueniretur conclusu inter omnes est ut
 quam posset benigna uoce parentem utrumque adiret et si posset tranquil-
 litate sermone, aut melli salutatione tantam iram effringeret. Sic egit sed
 nihil potuit uerbis eius aures porrigere quisquam uoluit, Vna pater ora-
 bat ut Lynceos relinqueret ut hos expelleret, itq longiori sermone, ipse
 contra Lynceos defendebat ac Sybaritarum eos iniurijs laeceratus ef-
 ferebat quod unicum nullis rebus sonabat ceteri consanguineis ejus
 quos Lyncei omnes male audiebant. Misere ont reris facies irascebat
 in filium pater, genitor in eundem gloriabat exarant secebat parentes
 atque quaque debant precipiti in ruina, Nemo erat cui non extremum uelut
 exultu per oculis esset. Virum fuit his omnibus incrementis exurgenti bus Celi-
 go sequenti die que secunda Ianuarij erat discedere patij per exorbe et uero
 concedo dare caderet aliquantisper et placenter puerum mo 25. Prima